



Bio

Sono un regista appassionato e creativo, con alla base una solida esperienza nel settore cinematografico. Produco opere multimediali per i miei clienti e progetti personali. Mi occupo di montaggio e riprese, pre e post produzione. Ho competenze nell'ambito fotografico e nell'uso di software AI. Credo fortemente nel lavoro di squadra e amo dirigere con passione il cast e la squadra di lavoro. La mia carriera abbraccia una vasta gamma di produzioni, da progetti indipendenti a iniziative più ambiziose, evidenziando la mia flessibilità nel gestire sfide creative e tecniche con successo. Compositore per: Kg_creator, Platinum music (UK) per colonne sonore. Teodasia (band) e Galaxy Hills per produzioni discografiche.

Skill



Communication



Imagination



Image Composition



Eye Of Detail



Image Editing



Post-processing

It skill

Premiere, DavinciResolve, Photoshop, LogicX, Cubase, Final Cut, Pacchetto Office, After Effect (base).

Francesco Gozzo

CREATIVE DIRECTOR



+39 3489357118



Via Manzoni 6 - 30030 Pianiga



gozzofrancesco@gmail.com



www.gozzofrancesco.it

Sesso M | Data di nascita 14/03/1987 | Nazionalità Italiana

Education

- Corso di composizione e musica da videogame presso SAE - Istituto di Milano (2015)
- Corso di recitazione e teatro, con Stefano Scandaletti
- Seminari: "Time management - la gestione del tempo e delle attività" / "Come comunicare in modo efficace" / "Equilibra-mente sospesi" la metafora e la riflessione sulla comunicazione e l'ascolto attraverso l'arrampicata / "Choose your learning, choose your life" (Università degli Studi di Padova)
- Corsi di: Storia della fotografia / Tecniche multimediali / Storia del cinema e della televisione (TARS, Università Ca' Foscari)
- Corso di produzione audio-visiva con stage presso ENAIP di Dolo (VE)
- Corso di fotografia presso ACLI (VE)
- Corso di formazione "Organizzazione eventi" (VE)
- Diploma di Maturità presso il Liceo Statale delle Scienze Sociali Luigi Stefanini (VE)

Work Experience

Regista

"Evocator" (2023), "The Wave" (2023), "Aura" (2021)

Direttore artistico

Exozero Srl di Mirano (2017 - 2019)

Programmatore cinematografico

Cinema teatro di Mirano (Ve) (2014-2017)

Video Director

"Controcampo", "Televeneziana", "Telecittà", "iLike Network", "Canale Italia", "Prima Free", "ConnectTV" (2008-2009)

Awards

- "Evocator" (2023) vince la menzione Best Short al Prisma Film Festival di Rome, il podio a Volterra e due statuette al Caorle Film Festival.
- "The Wave" (2023) vince la statuette per migliore Sci-fi e migliore fotografia al "Venice short Film Festival" e vince numerosi premi ai festival del cinema di Benevento, all'Edera Film Festival di Treviso e al Caorle Film Festival, dove si è aggiudicato due statuette: Best cinematography e Best sci-fi fantasy. Il film sbarca poi su Chili tv.
- "Aura" (2021) finalista al "Canne Short Film"
- Dolo Città Gentile (2020), vincitore 1° premio, sezione "Paese Mio" Festival di Latina